BẢNG MA TRẬN ĐỀ KIỂM  HỌC KÌ 2 (2023-2024)
MÔN GDCD-KHỐI 12( BAN KHTN)
THỜI GIAN LÀM BÀI: 50 phút
           A.MA TRẬN
	TT
	Nội dung kiến thức
	Đơn vị kiến thức
	Mức độ nhận thức
	Tổng
	% tổng
điểm

	
	
	
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	Vận dụng cao
	Số CH
	Thời gian (phút)
	

	
	
	
	Số CH
	Thời gian (phút)
	Số CH
	Thời gian (phút)
	Số CH
	Thời gian (phút)
	Số CH
	Thời gian (phút)
	TN
	TL
	
	

	1
	Công dân với các quyền dân chủ
	-Quyền bầu cử và ứng cử
	9
	7,2
	2
	1,6
	2
	1,6
	1
	0,8
	11
	0
	
	

70

	2
	
	-Quyền tham gia quản lí Nhà nước & XH
	5
	4
	3
	2,4
	
	
	
	
	11
	
	
	
30

	
	
	-Quyền khiếu nại và tố cáo
	12
	9,6
	6
	4,8
	
	
	
	
	18
	
	
	

	Tổng
	26
	20,8
	11
	8,8
	2
	1,6
	1
	0,8
	40
	0
	50
	100

	Tỉ lệ (%) 
	40
	30
	20
	10
	100
	0
	
	100

	Tỉ lệ chung (%)
	100
	
	100
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